
 

【今里線】 

■運行日：火・土 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大
浦
駅

大
浦
支
所

竹
崎
入
口

竹
崎
入
口

大
浦
支
所

大
浦
駅

津
ノ
浦
上

今
里
北

今
里
西

今
里
東

県
　
界

牟
　
田

津
ノ
浦

津
ノ
浦

牟
　
田

県
　
界

今
里
東

今
里
西

今
里
北

津
ノ
浦
上

国道207号～県界～津ノ浦上～国道207号

フリー乗降区間

国道207号

フリー乗降できません
国道207号

フリー乗降できません

上り・大浦駅行き

下り・大浦駅行き

上り 上り

No. バス停留所 第1便 第3便

1 大浦駅 9:41 12:00 12:19 14:38

2 大浦支所 9:42 11:59 12:20 14:37

3 竹崎入口 9:44 11:58 12:22 14:36

4 津ノ浦 9:45 12:23

5 牟田 9:46 12:24

6 県界 9:47 12:25

7 今里東 9:49 12:27

8 今里西 9:52 12:30

9 今里北 9:54 12:32

10 津ノ浦上 9:56 11:55 12:34 14:33

11 今里北 11:53 14:31

12 今里西 11:51 14:29

13 今里東 11:48 14:26

14 県界 11:46 14:24

15 牟田 11:45 14:23

16 津ノ浦 11:44 14:22

17 竹崎入口 9:59 11:43 12:37 14:21

18 大浦支所 10:00 11:41 12:38 14:19

19 大浦駅 10:01 11:40 12:39 14:18

第2便 第4便

下り 下り


